Suuremõisa pargi hooldustööde, hekseldamise eest 270,00 eurot/ha, kokku 1,53 ha eest 413,10 
eurot; 
6.1.4. Uuemõisa tammiku hooldustööde eest 300,00 eurot/ha, kokku 1,19 ha eest 357,00 eurot; 
6.1.5. Vana-Varbla mõisa pargi hooldustööde eest 300,00 eurot/ha, kokku 1,58 ha eest 474,00 eurot; 
6.1.5. kokku 5847,60 eurot (viis tuhat kaheksasada nelikümmend seitse eurot ja 60 senti). Hindadele 
lisandub käibemaks 20 %. Töövõtjale makstav tasu võib suureneda tingituna Tellija poolt tellitavate 
lisatööde tegemisest. Töövõtjale makstav tasu võib väheneda tingituna töömahtude vähendamisest Tellija 
poolt või tegelikult teostatud ja aktiga vastuvõetud Tööde mahtude vähenemisest võrreldes algselt